
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5005/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 

среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
40.02.03 Право и судебное администрирование 
 
 
 
для получения квалификации «Специалист по судебному администрированию» со 
сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеев Данил Сергеевич 2002 3,778 Нет 

2. Гладких Мария Андреевна 2002 4,278 Нет 

3. Годяев Денис Евгеньевич 2002 3,471 Нет 

4. Григорьев Андрей Андреевич 2002 4,063 Нет 

5. Гуцул Кристина Олеговна 2002 4,214 Нет 

6. Давыдова Кристина Александровна 2003 4,211 Нет 

7. Дзугов Али Артурович 2002 3,833 Нет 

8. Дядина Дарья Александровна 2002 4,105 Нет 

9. Евдокимова Дарья Борисовна 2002 3,667 Нет 

10. Ипатова Полина Валерьевна 2002 3,8 Нет 



11. Исхаков Фарид Рифатович 2002 3,563 Нет 

12. Коваль Дмитрий Олегович 2003 3,867 Нет 

13. Конькова Юлия Алексеевна 2002 4,706 Нет 

14. Кузин Дмитрий Александрович 2002 3,778 Нет 

15. Любченко Валерия Михайловна 2002 4,4 Нет 

16. Мелехов Вячеслав Владимирович 2003 3,929 Нет 

17. Муслимов Вадим Насимович 2002 3,368 Нет 

18. Никитина Мария Ильинична 2003 3,652 Нет 

19. Озманян Мария Зурабовна 2002 4,333 Нет 

20. Орлов Валентин Эдуардович 2002 4,235 Нет 

21. Орлова Кристина Геннадьевна 2002 4,222 Нет 

22. Панкратов Георгий Александрович 2002 3,762 Нет 

23. Пахаруков Евгений Евгеньевич 2002 3,211 Нет 

24. Пахунова Полина Павловна 2003 4,667 Нет 

25. Персидская Тамара Сергеевна 2000 3,5 Нет 

26. Рыжков Евгений Олегович 2002 3,357 Нет 

27. Рыжова Христина Евгеньевна 2002 4,5 Нет 

28. Садыкова Элина Ильдаровна 2002 3,75 Нет 

29. Салтыков Сергей Николаевич 2002 3,375 Нет 

30. Седоплатова Кристина Андреевна 2002 5 Нет 

31. 
Сироткина Екатерина 

Александровна 
2003 3,833 Нет 

32. Служевенков Никита Ильич 2002 3,765 Нет 

33. Солтанов Кирилл Матлабович 2001 4,143 Нет 

34. Суркова Полина Витальевна 2002 4,176 Нет 

35. Тарарыков Данила Евгеньевич 2002 4,235 Нет 

36. Трофимов Никита Александрович 2003 3,882 Нет 

37. Фокина Алина Владимировна 2002 4,882 Нет 

38. Черненкова Елизавета Сергеевна 2002 4,389 Нет 

39. Чуйкова Александра Евгеньевна 2002 3,929 Нет 

40. Ширшова Дарья Петровна 2000 4,313 Нет 

41. Шленскова Кира Николаевна 2002 4,8 Нет 

42. Шмакаева Кристина Станиславовна 2003 4 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 

   



 
 М.М. Бегичев 

 


